
Crystal Tulip Cup, Moerkapelle, The Netherlands 

02‐06‐2011/04‐06‐2011 

 
 

MINI • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Ursula Campbell GBR    34.900  19.0   1 4 1 
2 Molly Clarke GBR    32.700  17.0  S.M.V.   2 2 7 
3 Rosanne Rust GBR    33.600  17.0  S.M.V.   3 3 4 
4 Harriet Aburn GBR    33.000  16.0   7 5 2 
5 Annabel Haylor-Giles GBR    32.000  15.0   9 1 6 
6 Kristen Reynolds GBR    30.200  14.0   4 6 9 
7 Paige Elliott GBR    29.800  13.0  S.M.V.   4 7 10 
8 Flora Mühlmeyer GER    31.000  13.0  S.M.V.   7 9 3 
9 Rachel Jarvis GBR    30.800  11.0   10 8 4 

10 Harmony Kearns GBR    28.200  10.0   6 10 8 
11 Eline Hamming NED    23.100   9.0   11 11 12 
12 Dylan Stekelenburg NED    21.600   8.0   12 12 13 
13 Dominique IJzerman NED    19.800   7.0   13 18 11 
14 Charlotte de Jong NED    20.900   6.0   14 13 14 
15 Anne-Lin Polder NED    20.200   4.5    7c      16 14 14 
16 Nienke Everaart NED    20.100   4.5    7c      14 14 17 
17 Anne Jongejan NED    18.400   3.0   16 19 16 
18 Kaya Bonnet NED    17.700   1.5    7c      18 16 20 
19 Romy van Lierop NED    17.600   1.5    7c      18 20 17 
20 Sofie Haast NED    17.700   0.0   20 17 19 

 
Referee   Judge 1  Mark Bakker NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Gea von Henning NED 
   Judge 3  Ron Gibbs GBR 

 
 
 
 
 



ESPOIR • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 

 
 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 

1 Sina Vesper GER    41.400  24.0   1 1 1 
2 Judith Scheiffele GER    38.500  23.0   3 2 2 
3 Emilia Zimermann GER    38.500  22.0   2 4 3 
4 Jasmin Kraft GER    35.900  21.0   8 5 4 
5 Lauren Jarvis GBR    36.000  19.5    7c      9 3 5 
6 Julia Kroner GER    34.900  19.5    7c      4 12 5 
7 Nicole Sharples GBR    35.300  18.0   5 6 8 
8 Emily Woods GBR    35.200  17.0   7 7 7 
9 Fleur Renne NED    33.500  15.5   6 8 20 

10 Anastasia Becker GER    33.300  15.0   10 15 8 
11 Darcy Bould Newton GBR    32.700  14.0   12 13 11 
12 Kiera Howard GBR    32.400  12.0  S.M.V.   15 10 12 
13 Anna Wilson GBR    32.200  12.0  S.M.V.   11 14 13 
14 Ella Donoghue GBR    32.300  11.5   14 8 18 
15 Jessica Toombs GBR    31.300  10.5   13 16 14 
16 Aylin Meißner GER    31.600   9.0   17 16 10 
17 Olivia Green GBR    30.900   8.5   16 16 14 
18 Jessica McMahon GBR    31.100   7.0   18 11 16 
19 Manon Pero NED    30.000   6.0   18 19 16 
20 Sharon Pero NED    29.800   5.0   18 20 18 
21 Brianne Prinsen NED    28.100   4.0   23 21 21 
22 Lotte Haast NED    26.500   2.0  S.M.V.   21 25 23 
23 Daimy Stormbroek NED    25.800   2.0  S.M.V.   22 22 24 
24 Yvon Swinkels NED    24.700   1.0  S.M.V.   24 22 25 
25 Eline de Gruijter NED    25.000   1.0  S.M.V.   25 24 22 

 
 

ESPOIR • Final Result / Eind Resultaat 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Sina Vesper GER    84.400  24.0   1 1 1 
2 Judith Scheiffele GER    78.400  23.0   3 2 2 
3 Emilia Zimermann GER    77.100  22.0   2 3 3 
4 Jasmin Kraft GER    72.000  21.0   4 5 4 
5 Julia Kroner GER    67.100  20.0   5 12 5 
6 Lauren Jarvis GBR    69.700  19.0   10 4 6 
7 Emily Woods GBR    69.200  18.0   6 6 7 
8 Anastasia Becker GER    67.700  17.0   7 8 8 
9 Fleur Renne NED    66.100  16.0   8 7 11 

10 Nicole Sharples GBR    65.600  15.0   9 9 10 
11 Aylin Meißner GER    64.300  14.0   12 10 9 
12 Anna Wilson GBR    62.300  13.0   11 13 15 
13 Ella Donoghue GBR    61.100  12.0   13 11 19 
14 Olivia Green GBR    61.200  11.0   14 14 13 
15 Darcy Bould Newton GBR    61.200  10.0   15 16 12 
16 Kiera Howard GBR    60.100   9.0   18 15 14 
17 Manon Pero NED    58.300   8.0   17 17 18 
18 Jessica McMahon GBR    58.400   7.0   19 18 16 
19 Sharon Pero NED    57.500   6.0   16 19 21 
20 Jessica Toombs GBR    57.500   5.0   20 20 17 
21 Brianne Prinsen NED    55.000   4.0   23 21 20 
22 Yvon Swinkels NED    52.800   2.0   7b 10a  22 22 25 
23 Daimy Stormbroek NED    51.600   2.0   7b 10a  24 23 23 
24 Lotte Haast NED    51.600   2.0   7b 10a  21 24 24 
25 Eline de Gruijter NED    50.200   0.0   25 25 22 

 



Referee   Judge 1  Gre Groot NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Bobby Gibbs GBR 
   Judge 3  Beate Fisch GER 

 
 

 
 

CADET • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Rachel Larking GBR    43.700  18.0   1 1 1 
2 Niall Stacey GBR    39.100  17.0   2 4 3 
3 Georgia Martin GBR    39.400  16.0   3 6 2 
4 Amy Read GBR    38.200  15.0   4 3 5 
5 Eleanor Philips GBR    38.100  13.5   7 2 6 
6 Shellby Silver GBR    37.000  12.5    7c      5 5 8 
7 Louisa Bauer GER    36.700  12.5    7c      5 7 7 
8 Paige Long GBR    36.300  11.5   7 9 4 
9 Charelle Grootenboer NED    34.400  10.0   9 8 11 

10 Kelly Stekelenburg NED    33.000   9.0   10 10 10 
11 Desi Voorwinden NED    31.600   7.5    7c      12 10 13 
12 Michelle Huggins GBR    31.500   7.5    7c      12 13 12 
13 Dana Janssen GER    32.000   6.0   14 14 9 
14 Esmee Drost NED    30.800   5.0   15 12 14 
15 Beau Cortenbach NED    30.500   4.0   11 15 17 
16 Georgia Hargreaves GBR    29.300   2.5    7a     16 17 15 
17 Laura Pak NED    28.800   2.5    7a     17 16 15 
18 Naomi Verboom NED    27.600   1.0   19 18 18 
19 Zoë-May Schrik NED    26.600   0.0   18 19 19 

 
Referee   Judge 1  Bobby Gibbs GBR 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Mark Bakker NED 
   Judge 3  Gea von Henning NED 

 
 
 

CADET • Result Compulsory Dance and O.D. / Resultaat Verplichte Dans en O.D. 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Rachel Larking GBR    89.400  18.0   1 1 1 
2 Niall Stacey GBR    83.200  17.0   2 2 2 
3 Georgia Martin GBR    78.700  16.0   3 4 3 
4 Amy Read GBR    75.300  15.0   4 5 4 
5 Eleanor Philips GBR    74.600  14.0   5 3 7 
6 Shellby Silver GBR    71.300  13.0   7 6 5 
7 Paige Long GBR    69.600  12.0   6 11 6 
8 Charelle Grootenboer NED    68.600  11.0   8 7 10 
9 Louisa Bauer GER    69.000  10.0   9 8 8 

10 Dana Janssen GER    64.200   9.0   14 9 9 
11 Michelle Huggins GBR    64.600   8.0   10 12 11 
12 Desi Voorwinden NED    63.600   7.0   11 10 12 
13 Kelly Stekelenburg NED    61.000   6.0   12 13 15 
14 Esmee Drost NED    60.900   5.0   13 14 13 
15 Beau Cortenbach NED    57.700   4.0   15 15 16 
16 Georgia Hargreaves GBR    57.700   3.0   16 16 14 
17 Laura Pak NED    55.500   2.0   19 17 17 
18 Zoë-May Schrik NED    54.300   1.0   17 19 18 
19 Naomi Verboom NED    54.200   0.0   18 18 19 

 
Referee   Judge 1  Bobby Gibbs GBR 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Mark Bakker NED 
   Judge 3  Gea von Henning NED 



 

YOUTH • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Nanni Schäffer GER    39.800  12.0   5 1 1 
2 Jay Fisher GBR    41.400  11.0   1 2 2 
3 Victoria Jefferson GBR    36.200   9.5    7a     2 8 3 
4 Annabel Kemp GBR    36.000   9.5    7a     3 6 3 
5 Jonathon-Lee Brookes GBR    35.100   7.5   5 9 3 
6 Nicky Boer NED    35.800   6.0    7a     8 5 6 
7 Franziska Räder GER    35.400   6.0    7a     7 4 8 
8 Laura Jane Denis GER    34.700   6.0    7c      10 3 7 
9 Nathan Bold Newton GBR    34.400   4.0   3 9 10 

10 Chelsie Rupke NED    33.700   3.0   9 6 11 
11 Charlotte Moore GBR    32.200   2.5   12 9 9 
12 Daphne Stormbroek NED    30.000   1.0   13 12 12 
13 Catherine Oldbury GBR    30.300   0.0   11 13 13 

 
 
 
 

YOUTH • Final Result / Eind Resultaat 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Nanni Schäffer GER    84.600  12.0   3 1 1 
2 Jay Fisher GBR    82.700  11.0   1 2 2 
3 Victoria Jefferson GBR    79.900  10.0   2 4 3 
4 Laura Jane Denis GER    79.500   9.0   4 3 4 
5 Nicky Boer NED    77.600   8.0   5 5 5 
6 Annabel Kemp GBR    75.600   7.0   6 7 6 
7 Franziska Räder GER    75.300   6.0   7 6 7 
8 Jonathon-Lee Brookes GBR    71.300   5.0   9 10 8 
9 Chelsie Rupke NED    70.900   4.0   10 8 9 

10 Nathan Bold Newton GBR    70.300   3.0   8 12 10 
11 Daphne Stormbroek NED    69.100   2.0   11 9 11 
12 Charlotte Moore GBR    66.700   1.0   13 11 12 
13 Catherine Oldbury GBR    64.800   0.0   12 13 13 

 
Referee   Judge 1  Rob Gibbs GBR 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Beate Fisch GER 
   Judge 3  Gre Groot NED 

 

 



 
JUNIOR • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 

 
 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 

1 Michael Handley GBR    42.500  10.0   1 1 1 
2 Abbe Fisher GBR    39.000   9.0   2 3 2 
3 Emma Aldham-Breary GBR    38.900   8.0   3 3 2 
4 Sarah Walker GBR    38.100   7.0   4 2 6 
5 Sophie Child GBR    37.000   6.0   5 6 4 
6 James Campbell GBR    35.300   4.5   6 8 5 
7 Jonathan Clegg GBR    36.100   4.0   9 5 7 
8 Chantal Hertog NED    34.900   3.5   6 7 9 
9 Sarah Blackmore GBR    34.000   2.0   8 8 10 

10 Charles Elysee GBR    32.900   1.0   10 10 10 
11 Sophia Burns GBR    33.000   0.0   11 11 8 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Ron Gibbs GBR 
   Judge 3  Beate Fisch GER 

 
 

 
JUNIOR • Final Result / Eind Resultaat 

 
 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 

1 Michael Handley GBR    88.600  10.0   1 1 1 
2 Emma Aldham-Breary GBR    81.800   9.0   2 2 2 
3 Abbe Fisher GBR    79.700   8.0   3 3 3 
4 Sarah Walker GBR    77.800   7.0   4 4 6 
5 James Campbell GBR    75.000   6.0   5 9 4 
6 Sophie Child GBR    76.900   5.0   6 5 5 
7 Jonathan Clegg GBR    74.100   4.0   8 6 7 
8 Sarah Blackmore GBR    71.700   3.0   7 8 9 
9 Chantal Hertog NED    71.500   2.0   9 7 10 

10 Sophia Burns GBR    70.200   1.0   10 10 8 
11 Charles Elysee GBR    67.400   0.0   11 11 11 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Ron Gibbs GBR 
   Judge 3  Beate Fisch GER 

 



 

 
 

SENIOR LADIES • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Carina Storkey GBR    41.200  12.0   3 1 1 
2 Danielle Hayon GBR    41.000  11.0   1 3 3 
3 Rebecca Reeves GBR    40.400  10.0   4 4 2 
4 Laura Minter GBR    39.800   9.0   7 1 4 
5 Natalie Cannon GBR    38.700   8.0   5 5 5 
6 Julia Bailey GBR    38.400   6.5   7 5 6 
7 Gemma-Louise Dias GBR    39.000   6.0   1 8 8 
8 Nina Vesper GER    37.900   5.5   5 5 10 
9 Monique Broscheit GER    36.100   3.5   9 10 12 

10 Vicky Kemp GBR    36.400   2.0   12 11 7 
11 Iris Dijkema NED    35.900   1.5   10 12 11 
12 Ann Haigh GBR    36.000   0.0   13 13 8 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Gre Groot NED 
   Judge 3  Ron Gibbs GBR 

 
 

 
 

SENIOR LADIES  • Final Result / Eind Resultaat 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Carina Storkey GBR    86.800  12.0   1 1 1 
2 Rebecca Reeves GBR    84.200  11.0   2 3 2 
3 Danielle Hayon GBR    83.400  10.0   3 2 4 
4 Laura Minter GBR    81.600   9.0   5 4 3 
5 Nina Vesper GER    80.100   8.0   6 6 5 
6 Julia Bailey GBR    79.400   6.5   8 5 6 
7 Gemma-Louise Dias GBR    79.800   6.0   4 7 8 
8 Natalie Cannon GBR    78.500   5.5   7 8 6 
9 Ann Haigh GBR    76.300   4.0   9 11 9 

10 Monique Broscheit GER    75.500   3.0   10 10 12 
11 Iris Dijkema NED    74.900   1.0   12 12 10 
12 Vicky Kemp GBR    74.500   0.0   12 13 11 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Gre Groot NED 
   Judge 3  Ron Gibbs GBR 

 



 
 

SENIOR MEN • Result Compulsory Dances / Resultaat Verplichte Dansen 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Richard Miller GBR    36.200   0.0   1 1 1 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Gre Groot NED 
   Judge 3  Ron Gibbs GBR 

 

 
 

SENIOR MEN • Final Result / Eind Resultaat 
 

 Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 
1 Richard Miller GBR    75.000   0.0   1 1 1 

 
Referee   Judge 1  Gea von Henning NED 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Gre Groot NED 
   Judge 3  Ron Gibbs GBR 

 


